
CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2016.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA REALIZAR EXAMES 
DE ANALISES CLINICA – TABELA SUS.

HOMOLOGAÇÃO

Considerando o que dispõe a Lei Federal nº 
8.666, de 21 de junho de 1993, e suas atualiza-
ções posteriores. Considerando ainda os autos 
da chamada pública nº 003/2016, em particular 
a ata expedida pela Douta Comissão Permanen-
te de Licitação do Município. Considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos ter-
mos do artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93. 
Com base nas informações apresentadas HO-
MOLOGO a chamada pública, que teve as do-
cumentações e as propostas das empresas SO-
CIEDADE MÉDICA PATUENSE LTDA – ME 
e LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 
DANTAS devidamente aprovadas. Dê-se ciên-
cia e cumpra-se. Macaíba/RN, 10 de Junho de 
2016. Silvana Cosme Pereira - Gestora do Fun-
do Municipal de Saúde.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1039 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, segunda-feira, 13 de junho de 2016

EXTRATO

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei 
Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Mu-
nicipal de Macaíba 
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaí-
ba Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

Espaço 
não utilizado

www.prefeiturademacaiba.com.br

NESTA EDIÇÃO, NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser 

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO


